

**KOMISIJOS, SUDARYTOS TAURAGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS  
TARYBOS 2023 M. BIRŽELIO 28 D. SPRENDIMU NR. 1-206 „DĖL  
TAURAGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS PRIVATIZAVIMO KOMISIJOS  
SUDARYMO”, POSĖDŽIO PROTOKOLAS**

2023 m. liepos 27 d. Nr. 64-1

Tauragė

Posėdis įvyko 2023-07-27, 15.00 val.

Posėdžio pirmininkas – Darius Stankus;

Posėdžio sekretorė – Vilma Bergelienė;

Dalyvavo: Kęstutis Balašaitis, Rita Kurlinkienė, Raimondas Matemaitis, Modestas Petraitis,  
Pranas Petrošius, Gintarė Rakauskienė.

**DARBOTVARKĖ:**

1. Dėl UAB Tauragės butų ūkio akcijų išbraukimo iš privatizuojamų objektų sąrašo.

2. Dėl UAB „Dunokai“ akcijų išbraukimo iš privatizuojamų objektų sąrašo.

**1. SVARSTYTA.** Dėl UAB Tauragės butų ūkio akcijų išbraukimo iš privatizuojamų objektų sąrašo.

Komisijos pirmininkas Darius Stankus pristatė darbotvarkę ir paprašė, kad komisijos narė (savivaldybės administracijos direktorė) Gintarė Rakauskienė pristatytų darbotvarkės klausimą dėl UAB Tauragės butų ūkio akcijų išbraukimo iš privatizuojamų objektų sąrašo. Gintarė Rakauskienė pristatė, kad UAB Tauragė butų ūkis buvo įtrauktas į privatizuojamų objektų sąrašą, kad vyko 3 vieši akcijų aukcionai (2018 m. liepos 26 d., 2018 m. lapkričio 29 d. ir 2020 m. lapkričio 27 d.). Viešasis aukcionas įvyko, laimėjoja UAB „Mano būstas vakarai“ (pradinė kaina 424 000 Eur., pasiūlyta kaina 1 215 169 Eur), tačiau vyko teisminiai procesai ir sutartis buvo nutraukta, pradinis įnašas gražintas, nes buvo pripažinta teismo nutartimi, kad įmonė neatitiko aukciono sąlygų. Taip pat, Gintarė Rakauskienė ir komisijos pirmininkas Darius Stankus pasiūlė išbraukti UAB Tauragės butų ūkio akcijas iš privatizuojamų objektų sąrašo ir teikti savivaldybės tarybai svarstyti šį klausimą dėl akcijų išbraukimo. Visi komisijos nariai bendru sutarimu pritarė.

**1. NUTARTA:** Teikti Tauragės rajono savivaldybės tarybai sprendimo projektą dėl UAB Tauragės butų ūkio akcijų išbraukimo iš privatizuojamų objektų sąrašo.

**2. SVARSTYTA.** Dėl UAB „Dunokai“ akcijų išbraukimo iš privatizuojamų objektų sąrašo.

Komisijos pirmininkas Darius Stankus pristatė svarstyтино klausimo pavadinimą ir paprašė, kad komisijos narė (savivaldybės administracijos direktorė) Gintarė Rakauskienė pristatytų klausimą dėl UAB „Dunokai“ akcijų išbraukimo iš privatizuojamų objektų sąrašo. Gintarė Rakauskienė pristatė, kad UAB „Dunokai“ akcijos 2017 m. birželio 19 d. tarybos sprendimu buvo įtrauktos į privatizuojamų objektų sąrašą, aukcionai vyko 12 kartų, aukcionai neįvyko, nes nebuvo užregistruota dalyvių. Aukcionai vyko nuo 2018 m. liepos 26 d. iki 2021 m. sausio 6 d. Atsižvelgdama į tai, kad aukcionai neįvyko 12 kartų, komisijos narė Gintarė Rakauskienė siūlo UAB „Dunokai“ akcijas išbraukti iš privatizuojamų objektų sąrašo. Visi komisijos nariai pritarė. Gintarė Rakauskienė pavedė administracijos darbuotojams parengti tarybos sprendimo projektą dėl UAB „Dunokai“ akcijų išbraukimo iš privatizuojamų objektų sąrašo ir teikti svarstyti artimiausiam tarybos posėdžiui.

**2. NUTARTA:** Teikti artimiausiam Tauragės rajono savivaldybės tarybos posėdžiui sprendimo projektą dėl UAB „Dunokai“ akcijų išbraukimo iš privatizuojamų objektų sąrašo.

Posėdžio pirmininkas



Darius Stankus

Posėdžio protokolą surašė

Plėtos, investicijų ir turto valdymo skyriaus vyresn. specialistė



Vilma Bergelienė